
2021 年 7 月吉日 

お客様 各位 

ア イ カ ワ株式会社 

グリーン石油株式会社 

 

お盆期間の営業時間の変更について 

～ ご案内 ～ 

  

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

題記の件、誠に勝手ではございますが、2021 年 8 月 13 日（金）から 8 月 15 日（日）迄

のお盆期間の 3 日間、弊社サービスステーションを下記の通り、特別営業時間にて営業さ

せて頂きます。なお、本社部門はお休みとさせて頂きます。 

 今後とも製品の安定供給を第一に考え、スタッフ一同、誠意あるサービス・対応に邁進す

る所存でございますので、ご理解を賜りますとともに、尚一層のご愛顧を賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

8 月 13 日（金） 

南安倍ＳＳ    8：00 ～ 18：00 

日出町ＳＳ    7：30 ～ 19：00 

中村町ＳＳ    7：00 ～ 21：00 

栗 原ＳＳ    7：30 ～ 20：00 

流 通ＳＳ    6：30 ～ 19：30 

 

8 月 14 日（土） ～ 8 月 15 日（日） 

南安倍ＳＳ    8：30 ～ 18：00 

日出町ＳＳ    8：30 ～ 18：00 

中村町ＳＳ    7：00 ～ 19：00 

栗 原ＳＳ    8：30 ～ 19：00 

流 通ＳＳ    8：00 ～ 18：00 

 

 

以上 


